АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2022 № 2732

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 17.03.2021 № 541

В связи с кадровыми изменениями постановляю:

1. Внести  в  приложение  к  постановлению  администрации  города

Владимира  от  17.03.2021  №  541  «Об  утверждении  персонального  состава

административной  комиссии  Фрунзенского  района  муниципального

образования  город  Владимир  (районной)  и  признании  утратившим  силу

постановления  администрации  города  Владимира  от  03.02.2016  №  203»

следующие изменения:

1.1. Вывести  из  персонального  состава  административной  комиссии

Фрунзенского района муниципального образования город Владимир (районной)

(далее  -  Комиссия):  Малика  Александра  Васильевича,  Мурыгина  Сергея

Игоревича, Супруненко Ирину Алексеевну.

1.2. Ввести в состав Комиссии:

ЗАВЬЯЛОВУ

Анну Сергеевну

- главного специалиста  отдела ЖКХ управления

обеспечения  жизнедеятельности  района

администрации  Фрунзенского  района  города

Владимира;

КАРПЕНКО

Руслана

Владимировича

- заместителя  главы  администрации,  начальника

управления  обеспечения  жизнедеятельности

района  администрации  Фрунзенского  района

города Владимира;

2

ПАЛЕЕВУ

Елену Петровну

- главного  специалиста,  ответственного

секретаря  административной  комиссии

Фрунзенского  района  муниципального

образования город Владимир.

2. Опубликовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов

местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города А.С. Шохин